
 

 

 
 

  Výsledky -  2. závod / Hodonín – Pánov (CZ) 

                

                

Aktuální informace, fotky, videa, atd. na www.csautoslalom.cz a Facebooku Československý autoslalom 
 

 

Celkové pořadí 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kat. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem Ztráta 
čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda 

1. 606 Petr Doležal BMW 318is SS6 01:07,091   01:07,091 01:05,655   01:05,655 01:16,196 2 01:18,196 02:12,746 - 

2. 709 Jan Hráček Buggy Turbo SS7 01:07,477   01:07,477 01:06,860   01:06,860 01:10,847   01:10,847 02:14,337 1,591 

3. 506 Kristián Lovász Peugeot 106 SS5 01:06,677 2 01:08,677 01:07,302   01:07,302 10:39,999   10:39,999 02:15,979 3,233 

4. 303 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:09,586 22 01:31,586 01:08,818   01:08,818 01:09,597   01:09,597 02:18,415 5,669 

5. 700 Vít Hráček Buggy Turbo SS7 01:08,190 2 01:10,190 01:08,356   01:08,356 01:15,837 2 01:17,837 02:18,546 5,800 

6. 206 Matuš Ryzi Honda Civic S2 01:19,723 2 01:21,723 01:08,565   01:08,565 01:10,172   01:10,172 02:18,737 5,991 

7. 200 Zdenko Gergel Citroen Saxo VTS S2 01:09,565   01:09,565 01:10,024 2 01:12,024 01:09,502   01:09,502 02:19,067 6,321 

8. 106 Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 01:10,249   01:10,249 01:11,030   01:11,030 01:08,946   01:08,946 02:19,195 6,449 

9. 307 Ján Poláček HONDA S2000 S3 01:16,676 28 01:44,676 01:08,692   01:08,692 01:06,821 4 01:10,821 02:19,513 6,767 

10. 600 Martin Prokop Renault Clio SS6 01:09,988   01:09,988 01:09,721   01:09,721 10:39,999   10:39,999 02:19,709 6,963 

11. 209 Jozef Adamka Renault Twingo RS S2 01:11,647 2 01:13,647 01:08,896   01:08,896 01:10,902   01:10,902 02:19,798 7,052 

12. 402 Martin Vajda Lotus Exige S4 01:08,465 2 01:10,465 01:07,357 2 01:09,357 01:08,032 4 01:12,032 02:19,822 7,076 

13. 703 Lukáš Kašpárek Subaru Impreza SS7 01:11,201   01:11,201 01:09,545   01:09,545 01:14,012   01:14,012 02:20,746 8,000 

14. 404 Samuel Kučo Mazda MX-5 S4 01:08,828   01:08,828 01:10,612 2 01:12,612 01:10,051 2 01:12,051 02:20,879 8,133 

15. 100 Václav Bubla Škoda Rapid 136 S1 01:10,074   01:10,074 01:10,881   01:10,881 01:13,699   01:13,699 02:20,955 8,209 

16. 504 Martin Marko Škoda 110L SS5 01:08,830 2 01:10,830 01:08,209 2 01:10,209 01:08,692 4 01:12,692 02:21,039 8,293 

17. 407 David Menšík BMW 325i S4 01:11,972   01:11,972 01:10,886   01:10,886 01:10,356   01:10,356 02:21,242 8,496 

18. 208 Filip Melicher Honda CRX S2 01:12,501   01:12,501 01:11,315   01:11,315 01:10,147   01:10,147 02:21,462 8,716 

19. 706 Petr Běhůnek Subaru Impreza SS7 01:10,897   01:10,897 01:08,647 2 01:10,647 01:13,750   01:13,750 02:21,544 8,798 

20. 710 David Srnec BMW E36 320 SS7 01:11,655   01:11,655 01:10,003   01:10,003 01:22,728   01:22,728 02:21,658 8,912 

21. 304 Ján Struhár Mazda MX-5 S3 01:10,837   01:10,837 01:11,644   01:11,644 01:10,826   01:10,826 02:21,663 8,917 

22. 110 Rastislav Simon Fiat 127 S1 01:09,572 2 01:11,572 01:10,241   01:10,241 01:10,690 2 01:12,690 02:21,813 9,067 

23. 112 Adam Konečný Peugeot 106 S1 01:12,612   01:12,612 01:11,418   01:11,418 01:10,532   01:10,532 02:21,950 9,204 

24. 502 Róbert Németh Peugeot 106 SS5 01:09,530 2 01:11,530 01:10,433   01:10,433 01:12,385   01:12,385 02:21,963 9,217 

25. 500 Juraj Galbavý Škoda 105 SS5 01:14,169   01:14,169 01:11,046   01:11,046 01:11,106   01:11,106 02:22,152 9,406 

26. 406 Alexander Rossi BMW E88 S4 01:12,019   01:12,019 01:10,582   01:10,582 01:11,593   01:11,593 02:22,175 9,429 

27. 213 Hans Werner Honda CRX S2 01:11,424   01:11,424 01:10,909   01:10,909 01:09,897 2 01:11,897 02:22,333 9,587 

28. 301 Martin Škopek Mazda MX-5 S3 01:11,725 2 01:13,725 01:11,768   01:11,768 01:10,755   01:10,755 02:22,523 9,777 

29. 501 Michaela Dorčíková Peugeot 106 SS5-Ž 01:12,318   01:12,318 01:10,639   01:10,639 10:39,999   10:39,999 02:22,957 10,211 

30. 711 Petr Michalec Opel Corsa SS7 01:10,346   01:10,346 01:10,758 2 01:12,758 01:16,055   01:16,055 02:23,104 10,358 

31. 408 Branislav Goga Honda S2000 S4 01:10,263 2 01:12,263 01:08,892 2 01:10,892 01:17,850 4 01:21,850 02:23,155 10,409 

32. 704 Braňo Pfitzner VW Golf SS7 01:12,262   01:12,262 01:10,929   01:10,929 10:39,999   10:39,999 02:23,191 10,445 

33. 114 Tomáš Homola Fiat 127 S1 01:24,555 2 01:26,555 01:11,430 2 01:13,430 01:09,926   01:09,926 02:23,356 10,610 

34. 310 Matúš Pavlík Renault Clio Sport S3 01:11,369 2 01:13,369 01:10,195 6 01:16,195 01:10,049   01:10,049 02:23,418 10,672 

35. 405 Martin Hudák BMW E46 M3 S4 01:22,510 20 01:42,510 01:12,443   01:12,443 01:11,276   01:11,276 02:23,719 10,973 

36. 607 Michal Chudačik Renault Clio SS6 01:10,533   01:10,533 01:11,646 2 01:13,646 01:17,616   01:17,616 02:24,179 11,433 

37. 102 Ján Dúbrava Opel Corsa S1 01:11,386 4 01:15,386 01:11,267   01:11,267 01:11,338 2 01:13,338 02:24,605 11,859 

38. 216 Zdeněk Gergel Citroen Saxo VTS S2 01:10,452 4 01:14,452 01:09,766 2 01:11,766 01:09,270 4 01:13,270 02:25,036 12,290 

39. 602 Matej Privitzer Honda Civic EK3 SS6 01:12,198   01:12,198 01:12,900   01:12,900 10:39,999   10:39,999 02:25,098 12,352 

40. 312 Andrej Gábriš Mazda MX-5 S3 01:13,253   01:13,253 01:12,377   01:12,377 01:11,227 2 01:13,227 02:25,604 12,858 

41. 509 Gustáv Németh Peugeot 106 SS5 01:12,869   01:12,869 01:13,405   01:13,405 10:39,999   10:39,999 02:26,274 13,528 

42. 300 Tomáš Bíly Renault Clio R.S. S3 01:08,470 6 01:14,470 01:10,075 2 01:12,075 10:39,999   10:39,999 02:26,545 13,799 

43. 313 Branislav Vartík Mazda MX-5 S3 01:10,138 4 01:14,138 01:12,326 24 01:36,326 01:10,497 2 01:12,497 02:26,635 13,889 

44. 514 Aleš Baloun Škoda 130L SS5 01:12,290   01:12,290 01:12,415 2 01:14,415 01:18,014   01:18,014 02:26,705 13,959 

45. 609 Antonín Liška Fiat Punto SS6 01:11,739 2 01:13,739 01:11,024 2 01:13,024 01:19,254   01:19,254 02:26,763 14,017 

46. 202 Patrik Osvald Honda Civic S2 01:11,669 2 01:13,669 01:11,164 2 01:13,164 01:15,034 24 01:39,034 02:26,833 14,087 

47. 205 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S2 01:12,796   01:12,796 01:12,260 2 01:14,260 01:09,388 6 01:15,388 02:27,056 14,310 

48. 103 Lenka Konečná Peugeot 106 S1 - Ž 01:11,070 4 01:15,070 01:11,553 2 01:13,553 01:11,872 2 01:13,872 02:27,425 14,679 

49. 101 Peter Suríni Peugeot 206 S1 01:14,081   01:14,081 01:14,275   01:14,275 01:13,437   01:13,437 02:27,518 14,772 

50. 503 Michal Žáček Škoda 120 SS5 - J 01:12,862 2 01:14,862 01:13,100   01:13,100 01:14,491   01:14,491 02:27,591 14,845 

51. 507 Jiří Pohlídal Nissan Micra SS5 - J 01:14,776   01:14,776 01:13,494   01:13,494 01:18,701 2 01:20,701 02:28,270 15,524 

52. 104 Vladimir Lukac VW Polo S1 01:13,179   01:13,179 01:17,497 26 01:43,497 01:15,116   01:15,116 02:28,295 15,549 

53. 311 Stanislav Rajczy Renault Clio S3 01:13,633   01:13,633 09:15,793 100 10:55,793 01:13,137 2 01:15,137 02:28,770 16,024 

54. 708 Karol Tánczos Fiat Punto JTD SS7 01:13,339   01:13,339 01:11,935 4 01:15,935 10:39,999   10:39,999 02:29,274 16,528 

55. 309 Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:09,512 22 01:31,512 01:11,268   01:11,268 01:12,176 6 01:18,176 02:29,444 16,698 

56. 215 Patrik Zrubec Opel Tigra  S2 00:56,380 100 02:36,380 01:15,553   01:15,553 01:14,773   01:14,773 02:30,326 17,580 

57. 508 Dominik Budoš Škoda 120l  SS5 01:15,382   01:15,382 01:13,040 2 01:15,040 01:37,269   01:37,269 02:30,422 17,676 

58. 316 Matej Malík Honda Civic Type R S3 01:14,727 2 01:16,727 01:15,240   01:15,240 01:15,576   01:15,576 02:30,816 18,070 

59. 603 František Křivánek Peugeot 106 SS6 01:11,594 4 01:15,594 01:13,323 2 01:15,323 10:39,999   10:39,999 02:30,917 18,171 

60. 306 Marian Marianič Ford Escort RS S3 01:16,672   01:16,672 01:16,391   01:16,391 01:14,818   01:14,818 02:31,209 18,463 

61. 601 Andy Bogy Toyota Corolla SS6 01:11,861 4 01:15,861 01:11,854 4 01:15,854 10:39,999   10:39,999 02:31,715 18,969 

62. 505 Michal Pořízka Škoda Felicia SS5 01:16,470   01:16,470 01:15,268   01:15,268 10:39,999   10:39,999 02:31,738 18,992 

63. 115 Rastislav Radoš Škoda Garde S1 01:13,907 2 01:15,907 01:14,384 2 01:16,384 01:16,112   01:16,112 02:32,019 19,273 

64. 702 Vlado Okáli Renault Clio RS SS7 01:12,946 6 01:18,946 01:11,156 2 01:13,156 10:39,999   10:39,999 02:32,102 19,356 

65. 400 Roman Landl Nissan Juke S4 01:16,369 4 01:20,369 01:16,645   01:16,645 01:15,553   01:15,553 02:32,198 19,452 

66. 418 Michal Majerík BMW E36 S4 01:15,979 6 01:21,979 01:15,956   01:15,956 01:16,286   01:16,286 02:32,242 19,496 

67. 203 Tomáš Aszodi Peugeot 206 GT S2 01:14,989 2 01:16,989 01:21,990 4 01:25,990 01:16,613   01:16,613 02:33,602 20,856 

68. 204 Juraj Somorovský Alfa Romeo 147 S2 01:18,207   01:18,207 10:39,990   10:39,990 01:16,229   01:16,229 02:34,436 21,690 

69. 210 Tomáš Kameništiak Opel Tigra  S2 - J 01:25,079   01:25,079 01:15,733 4 01:19,733 01:14,934   01:14,934 02:34,667 21,921 

70. 414 Pavol Mašán Nissan 350Z S4 01:20,738   01:20,738 01:17,989   01:17,989 01:16,958   01:16,958 02:34,947 22,201 

71. 401 Marek Suríni Škoda Octavia S4 01:18,679   01:18,679 01:18,518   01:18,518 01:16,678   01:16,678 02:35,196 22,450 

72. 513 Kuba Javorček VW Golf SS5 01:19,204   01:19,204 01:17,472   01:17,472 01:26,276   01:26,276 02:36,676 23,930 

73. 201 Ľubomír Kameništiak Opel Tigra  S2 01:18,426   01:18,426 01:18,964   01:18,964 01:19,513 6 01:25,513 02:37,390 24,644 

74. 211 Matúš Stržínek Alfa Romeo 147 S2 01:19,850 2 01:21,850 01:16,285 4 01:20,285 01:17,253   01:17,253 02:37,538 24,792 

75. 113 Juraj Dohňanský Škoda Rapid 130 S1 01:15,463 26 01:41,463 01:17,220 2 01:19,220 01:16,822 2 01:18,822 02:38,042 25,296 

76. 107 Peter Kiss Renault Clio S1 01:16,116 102 02:58,116 01:13,332 6 01:19,332 01:13,439 6 01:19,439 02:38,771 26,025 

77. 403 David Kalmar BMW 3 S4 01:20,675   01:20,675 01:18,865   01:18,865 01:19,295 2 01:21,295 02:39,540 26,794 

78. 705 Stanislav Blažek Nissan Sunny GTi SS7 01:08,564 2 01:10,564 01:09,379 20 01:29,379 10:39,999   10:39,999 02:39,943 27,197 

79. 511 Miloš Pořízka Škoda Felicia SS5 01:20,119   01:20,119 01:19,220 2 01:21,220 01:26,734   01:26,734 02:41,339 28,593 

80. 302 Robert Mikulec Honda Civic S3 01:23,019   01:23,019 01:21,580   01:21,580 01:19,812   01:19,812 02:41,392 28,646 

81. 305 Drahomir Osvald Mazda RX-8 S3 01:19,228 8 01:27,228 01:15,276 6 01:21,276 01:14,681 6 01:20,681 02:41,957 29,211 

82. 510 Jaroslav Michalec Nissan Micra SS5 01:22,805   01:22,805 01:19,908   01:19,908 01:41,911   01:41,911 02:42,713 29,967 

83. 308 Pavol Zajac Honda Civic Type R S3 01:01,864 100 02:41,864 01:22,982   01:22,982 01:20,724   01:20,724 02:43,706 30,960 

84. 512 Miroslav Gračka Škoda 130 SS5 01:15,798 6 01:21,798 01:24,748   01:24,748 01:29,727 2 01:31,727 02:46,546 33,800 

85. 707 Petr Krčma Lada 2105 SS7 01:18,003 6 01:24,003 01:18,697 22 01:40,697 01:32,958 8 01:40,958 03:04,700 51,954 

86. 608 Macca Kolárová Toyota Corolla SS6 - Ž 01:33,931   01:33,931 01:28,852 4 01:32,852 10:39,999   10:39,999 03:06,783 54,037 

87. 109 Katka Eperjessyová Honda Civic S1 - Ž 01:30,130 12 01:42,130 09:01,804 104 10:45,804 01:26,769 10 01:36,769 03:18,899   

88. 610 Erik Prokop Renault Clio SS6 01:15,186   01:15,186 09:22,044 100 11:02,044 10:39,999   10:39,999 11:55,185   



Kategorie 

Poř. St.č. Jméno Vozidlo Kat. 
1. jízda 2. jízda 3. jízda 

Celkem 
čas pen. 1.jízda čas pen. 2.jízda čas pen. 3.jízda 

1. 106 Lukáš Opatovský Peugeot 106 S1 01:10,249   01:10,249 01:11,030   01:11,030 01:08,946   01:08,946 02:19,195 

2. 100 Václav Bubla Škoda Rapid 136 S1 01:10,074   01:10,074 01:10,881   01:10,881 01:13,699   01:13,699 02:20,955 

3. 110 Rastislav Simon Fiat 127 S1 01:09,572 2 01:11,572 01:10,241   01:10,241 01:10,690 2 01:12,690 02:21,813 

4. 112 Adam Konečný Peugeot 106 S1 01:12,612   01:12,612 01:11,418   01:11,418 01:10,532   01:10,532 02:21,950 

5. 114 Tomáš Homola Fiat 127 S1 01:24,555 2 01:26,555 01:11,430 2 01:13,430 01:09,926   01:09,926 02:23,356 

6. 102 Ján Dúbrava Opel Corsa S1 01:11,386 4 01:15,386 01:11,267   01:11,267 01:11,338 2 01:13,338 02:24,605 

7. 103 Lenka Konečná Peugeot 106 S1 01:11,070 4 01:15,070 01:11,553 2 01:13,553 01:11,872 2 01:13,872 02:27,425 

8. 101 Peter Suríni Peugeot 206 S1 01:14,081   01:14,081 01:14,275   01:14,275 01:13,437   01:13,437 02:27,518 

9. 104 Vladimir Lukac VW Polo S1 01:13,179   01:13,179 01:17,497 26 01:43,497 01:15,116   01:15,116 02:28,295 

10. 115 Rastislav Radoš Škoda Garde S1 01:13,907 2 01:15,907 01:14,384 2 01:16,384 01:16,112   01:16,112 02:32,019 

11. 113 Juraj Dohňanský Škoda Rapid 130 S1 01:15,463 26 01:41,463 01:17,220 2 01:19,220 01:16,822 2 01:18,822 02:38,042 

12. 107 Peter Kiss Renault Clio S1 01:16,116 102 02:58,116 01:13,332 6 01:19,332 01:13,439 6 01:19,439 02:38,771 

13. 109 Katka Eperjessyová Honda Civic S1 01:30,130 12 01:42,130 09:01,804 104 10:45,804 01:26,769 10 01:36,769 03:18,899 

               

1. 206 Matuš Ryzi Honda Civic S2 01:19,723 2 01:21,723 01:08,565   01:08,565 01:10,172   01:10,172 02:18,737 

2. 200 Zdenko Gergel Citroen Saxo VTS S2 01:09,565   01:09,565 01:10,024 2 01:12,024 01:09,502   01:09,502 02:19,067 

3. 209 Jozef Adamka Renault Twingo RS S2 01:11,647 2 01:13,647 01:08,896   01:08,896 01:10,902   01:10,902 02:19,798 

4. 208 Filip Melicher Honda CRX S2 01:12,501   01:12,501 01:11,315   01:11,315 01:10,147   01:10,147 02:21,462 

5. 213 Hans Werner Honda CRX S2 01:11,424   01:11,424 01:10,909   01:10,909 01:09,897 2 01:11,897 02:22,333 

6. 216 Zdeněk Gergel Citroen Saxo VTS S2 01:10,452 4 01:14,452 01:09,766 2 01:11,766 01:09,270 4 01:13,270 02:25,036 

7. 202 Patrik Osvald Honda Civic S2 01:11,669 2 01:13,669 01:11,164 2 01:13,164 01:15,034 24 01:39,034 02:26,833 

8. 205 Tomáš Kiss Renault Twingo RS S2 01:12,796   01:12,796 01:12,260 2 01:14,260 01:09,388 6 01:15,388 02:27,056 

9. 215 Patrik Zrubec Opel Tigra  S2 00:56,380 100 02:36,380 01:15,553   01:15,553 01:14,773   01:14,773 02:30,326 

10. 203 Tomáš Aszodi Peugeot 206 GT S2 01:14,989 2 01:16,989 01:21,990 4 01:25,990 01:16,613   01:16,613 02:33,602 

11. 204 Juraj Somorovský Alfa Romeo 147 S2 01:18,207   01:18,207 10:39,990   10:39,990 01:16,229   01:16,229 02:34,436 

12. 210 Tomáš Kameništiak Opel Tigra  S2 01:25,079   01:25,079 01:15,733 4 01:19,733 01:14,934   01:14,934 02:34,667 

13. 201 Ľubomír Kameništiak Opel Tigra  S2 01:18,426   01:18,426 01:18,964   01:18,964 01:19,513 6 01:25,513 02:37,390 

14. 211 Matúš Stržínek Alfa Romeo 147 S2 01:19,850 2 01:21,850 01:16,285 4 01:20,285 01:17,253   01:17,253 02:37,538 

               

1. 303 Martin Baranec Toyota MR2 S3 01:09,586 22 01:31,586 01:08,818   01:08,818 01:09,597   01:09,597 02:18,415 

2. 307 Ján Poláček HONDA S2000 S3 01:16,676 28 01:44,676 01:08,692   01:08,692 01:06,821 4 01:10,821 02:19,513 

3. 304 Ján Struhár Mazda MX-5 S3 01:10,837   01:10,837 01:11,644   01:11,644 01:10,826   01:10,826 02:21,663 

4. 301 Martin Škopek Mazda MX-5 S3 01:11,725 2 01:13,725 01:11,768   01:11,768 01:10,755   01:10,755 02:22,523 

5. 310 Matúš Pavlík Renault Clio Sport S3 01:11,369 2 01:13,369 01:10,195 6 01:16,195 01:10,049   01:10,049 02:23,418 

6. 312 Andrej Gábriš Mazda MX-5 S3 01:13,253   01:13,253 01:12,377   01:12,377 01:11,227 2 01:13,227 02:25,604 

7. 300 Tomáš Bíly Renault Clio R.S. S3 01:08,470 6 01:14,470 01:10,075 2 01:12,075 10:39,999   10:39,999 02:26,545 

8. 313 Branislav Vartík Mazda MX-5 S3 01:10,138 4 01:14,138 01:12,326 24 01:36,326 01:10,497 2 01:12,497 02:26,635 

9. 311 Stanislav Rajczy Renault Clio S3 01:13,633   01:13,633 09:15,793 100 10:55,793 01:13,137 2 01:15,137 02:28,770 

10. 309 Jakub Škopek Toyota GT86 S3 01:09,512 22 01:31,512 01:11,268   01:11,268 01:12,176 6 01:18,176 02:29,444 

11. 316 Matej Malík Honda Civic Type R S3 01:14,727 2 01:16,727 01:15,240   01:15,240 01:15,576   01:15,576 02:30,816 

12. 306 Marian Marianič Ford Escort RS S3 01:16,672   01:16,672 01:16,391   01:16,391 01:14,818   01:14,818 02:31,209 

13. 302 Robert Mikulec Honda Civic S3 01:23,019   01:23,019 01:21,580   01:21,580 01:19,812   01:19,812 02:41,392 

14. 305 Drahomir Osvald Mazda RX-8 S3 01:19,228 8 01:27,228 01:15,276 6 01:21,276 01:14,681 6 01:20,681 02:41,957 

15. 308 Pavol Zajac Honda Civic Type R S3 01:01,864 100 02:41,864 01:22,982   01:22,982 01:20,724   01:20,724 02:43,706 

               

1. 402 Martin Vajda Lotus Exige S4 01:08,465 2 01:10,465 01:07,357 2 01:09,357 01:08,032 4 01:12,032 02:19,822 

2. 404 Samuel Kučo Mazda MX-5 S4 01:08,828   01:08,828 01:10,612 2 01:12,612 01:10,051 2 01:12,051 02:20,879 

3. 407 David Menšík BMW 325i S4 01:11,972   01:11,972 01:10,886   01:10,886 01:10,356   01:10,356 02:21,242 

4. 406 Alexander Rossi BMW E88 S4 01:12,019   01:12,019 01:10,582   01:10,582 01:11,593   01:11,593 02:22,175 

5. 408 Branislav Goga Honda S2000 S4 01:10,263 2 01:12,263 01:08,892 2 01:10,892 01:17,850 4 01:21,850 02:23,155 

6. 405 Martin Hudák BMW E46 M3 S4 01:22,510 20 01:42,510 01:12,443   01:12,443 01:11,276   01:11,276 02:23,719 

7. 400 Roman Landl Nissan Juke S4 01:16,369 4 01:20,369 01:16,645   01:16,645 01:15,553   01:15,553 02:32,198 

8. 418 Michal Majerík BMW E36 S4 01:15,979 6 01:21,979 01:15,956   01:15,956 01:16,286   01:16,286 02:32,242 

9. 414 Pavol Mašán Nissan 350Z S4 01:20,738   01:20,738 01:17,989   01:17,989 01:16,958   01:16,958 02:34,947 

10. 401 Marek Suríni Škoda Octavia S4 01:18,679   01:18,679 01:18,518   01:18,518 01:16,678   01:16,678 02:35,196 

11. 403 David Kalmar BMW 3 S4 01:20,675   01:20,675 01:18,865   01:18,865 01:19,295 2 01:21,295 02:39,540 

               

1. 506 Kristián Lovász Peugeot 106 SS5 01:06,677 2 01:08,677 01:07,302   01:07,302 10:39,999   10:39,999 02:15,979 

2. 504 Martin Marko Škoda 110L SS5 01:08,830 2 01:10,830 01:08,209 2 01:10,209 01:08,692 4 01:12,692 02:21,039 

3. 502 Róbert Németh Peugeot 106 SS5 01:09,530 2 01:11,530 01:10,433   01:10,433 01:12,385   01:12,385 02:21,963 

4. 500 Juraj Galbavý Škoda 105 SS5 01:14,169   01:14,169 01:11,046   01:11,046 01:11,106   01:11,106 02:22,152 

5. 501 Michaela Dorčíková Peugeot 106 SS5 01:12,318   01:12,318 01:10,639   01:10,639 10:39,999   10:39,999 02:22,957 

6. 509 Gustáv Németh Peugeot 106 SS5 01:12,869   01:12,869 01:13,405   01:13,405 10:39,999   10:39,999 02:26,274 

7. 514 Aleš Baloun Škoda 130L SS5 01:12,290   01:12,290 01:12,415 2 01:14,415 01:18,014   01:18,014 02:26,705 

8. 503 Michal Žáček Škoda 120 SS5 01:12,862 2 01:14,862 01:13,100   01:13,100 01:14,491   01:14,491 02:27,591 

9. 507 Jiří Pohlídal Nissan Micra SS5 01:14,776   01:14,776 01:13,494   01:13,494 01:18,701 2 01:20,701 02:28,270 

10. 508 Dominik Budoš Škoda 120l  SS5 01:15,382   01:15,382 01:13,040 2 01:15,040 01:37,269   01:37,269 02:30,422 

11. 505 Michal Pořízka Škoda Felicia SS5 01:16,470   01:16,470 01:15,268   01:15,268 10:39,999   10:39,999 02:31,738 

12. 513 Kuba Javorček VW Golf SS5 01:19,204   01:19,204 01:17,472   01:17,472 01:26,276   01:26,276 02:36,676 

13. 511 Miloš Pořízka Škoda Felicia SS5 01:20,119   01:20,119 01:19,220 2 01:21,220 01:26,734   01:26,734 02:41,339 

14. 510 Jaroslav Michalec Nissan Micra SS5 01:22,805   01:22,805 01:19,908   01:19,908 01:41,911   01:41,911 02:42,713 

15. 512 Miroslav Gračka Škoda 130 SS5 01:15,798 6 01:21,798 01:24,748   01:24,748 01:29,727 2 01:31,727 02:46,546 

               

1. 606 Petr Doležal BMW 318is SS6 01:07,091   01:07,091 01:05,655   01:05,655 01:16,196 2 01:18,196 02:12,746 

2. 600 Martin Prokop Renault Clio SS6 01:09,988   01:09,988 01:09,721   01:09,721 10:39,999   10:39,999 02:19,709 

3. 607 Michal Chudačik Renault Clio SS6 01:10,533   01:10,533 01:11,646 2 01:13,646 01:17,616   01:17,616 02:24,179 

4. 602 Matej Privitzer Honda Civic EK3 SS6 01:12,198   01:12,198 01:12,900   01:12,900 10:39,999   10:39,999 02:25,098 

5. 609 Antonín Liška Fiat Punto SS6 01:11,739 2 01:13,739 01:11,024 2 01:13,024 01:19,254   01:19,254 02:26,763 

6. 603 František Křivánek Peugeot 106 SS6 01:11,594 4 01:15,594 01:13,323 2 01:15,323 10:39,999   10:39,999 02:30,917 

7. 601 Andy Bogy Toyota Corolla SS6 01:11,861 4 01:15,861 01:11,854 4 01:15,854 10:39,999   10:39,999 02:31,715 

8. 608 Macca Kolárová Toyota Corolla SS6 01:33,931   01:33,931 01:28,852 4 01:32,852 10:39,999   10:39,999 03:06,783 

9. 610 Erik Prokop Renault Clio SS6 01:15,186   01:15,186 09:22,044 100 11:02,044 10:39,999   10:39,999 11:55,185 

               

1. 709 Jan Hráček Buggy Turbo SS7 01:07,477   01:07,477 01:06,860   01:06,860 01:10,847   01:10,847 02:14,337 

2. 700 Vít Hráček Buggy Turbo SS7 01:08,190 2 01:10,190 01:08,356   01:08,356 01:15,837 2 01:17,837 02:18,546 

3. 703 Lukáš Kašpárek Subaru Impreza SS7 01:11,201   01:11,201 01:09,545   01:09,545 01:14,012   01:14,012 02:20,746 

4. 706 Petr Běhůnek Subaru Impreza SS7 01:10,897   01:10,897 01:08,647 2 01:10,647 01:13,750   01:13,750 02:21,544 

5. 710 David Srnec BMW E36 320 SS7 01:11,655   01:11,655 01:10,003   01:10,003 01:22,728   01:22,728 02:21,658 

6. 711 Petr Michalec Opel Corsa SS7 01:10,346   01:10,346 01:10,758 2 01:12,758 01:16,055   01:16,055 02:23,104 

7. 704 Braňo Pfitzner VW Golf SS7 01:12,262   01:12,262 01:10,929   01:10,929 10:39,999   10:39,999 02:23,191 

8. 708 Karol Tánczos Fiat Punto JTD SS7 01:13,339   01:13,339 01:11,935 4 01:15,935 10:39,999   10:39,999 02:29,274 

9. 702 Vlado Okáli Renault Clio RS SS7 01:12,946 6 01:18,946 01:11,156 2 01:13,156 10:39,999   10:39,999 02:32,102 

10. 705 Stanislav Blažek Nissan Sunny GTi SS7 01:08,564 2 01:10,564 01:09,379 20 01:29,379 10:39,999   10:39,999 02:39,943 

11. 707 Petr Krčma Lada 2105 SS7 01:18,003 6 01:24,003 01:18,697 22 01:40,697 01:32,958 8 01:40,958 03:04,700 

               

1. 501 Michaela Dorčíková Peugeot 106 Ž 01:12,318   01:12,318 01:10,639   01:10,639 10:39,999   10:39,999 02:22,957 

2. 103 Lenka Konečná Peugeot 106 Ž 01:11,070 4 01:15,070 01:11,553 2 01:13,553 01:11,872 2 01:13,872 02:27,425 

3. 608 Macca Kolárová Toyota Corolla Ž 01:33,931   01:33,931 01:28,852 4 01:32,852 10:39,999   10:39,999 03:06,783 

4. 109 Katka Eperjessyová Honda Civic Ž 01:30,130 12 01:42,130 09:01,804 104 10:45,804 01:26,769 10 01:36,769 03:18,899 

               

1. 503 Michal Žáček Škoda 120 J 01:12,862 2 01:14,862 01:13,100   01:13,100 01:14,491   01:14,491 02:27,591 

2. 507 Jiří Pohlídal Nissan Micra J 01:14,776   01:14,776 01:13,494   01:13,494 01:18,701 2 01:20,701 02:28,270 

3. 210 Tomáš Kameništiak Opel Tigra  J 01:25,079   01:25,079 01:15,733 4 01:19,733 01:14,934   01:14,934 02:34,667 

 


